PORTARIA CGM Nº 001, DE 01/02/2024.

                           CONCEDE GOZO DE FÉRIAS RESTANTES.

O CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ, no uso das atribuições que lhe

foram conferidas através do Decreto nº 44.600, de 13/07/2023 e nos termos do art. 91 e seguintes

da lei n.º 2.898/ 2006 e lei n.º 4.118/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder à servidora abaixo descrita o gozo de férias restantes, interrompidos de acordo

com as respectivas portarias.

• ADRIANA SOARES ALVES

Matrícula nº 33.797

Período Aquisitivo: 01/02/2022 a 31/01/2023

Período de Férias:07/08/2023 a 26/08/2023 - PORTARIA N.º 19.860, DE 20/07/2023.

Período de Interrupção: 21/08/2023 a 26/08/2023 – 06 dias - PORTARIA CGM Nº
18, DE 29/08/2023.

Gozo de dias restantes: 29/01/2024 a 03/02/2024 – 06 dias

Documento solicitante: Processo eletrônico nº 3335/2024 – Memorando nº 014/2024
CGM.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Aracruz/ES, 01 de fevereiro de 2024.

LUÍS FERNANDO MENDONÇA ALVES
Controlador-Geral do Município

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3400300033003700300037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3400300033003700300037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . p r e f e i t u r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3400300033003700300037003A00540052004100

Assinado eletronicamente por LUIS FERNANDO MENDONÇA ALVES em 01/02/2024 17:09

Checksum: 6D4850F9722F2B36F501B81A5069E96448436869C0DA58B126D21E0050C56FDE